
LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2023
2.12.2023  - OSTRAVA Ředitel závodu: Josef Bučko
extraliga Hlavní rozhodčí: Jana Všetečková

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I
Artamonova Soňa 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková 3,8 7,467 0,0 11,267 5,0 7,533 0,0 12,533 4,8 7,367 0,1 12,067 35,867
Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková 3,6 9,433 0,0 13,033 5,3 7,867 0,0 13,167 4,8 7,333 0,0 12,133 4,4 8,033 0,0 12,433 50,766
Peterková Klára 2006 T.J. Sokol Brno I Janečková Kateřina 3,6 9,200 0,0 12,800 4,1 7,133 0,0 11,233 4,1 6,733 0,0 10,833 4,5 6,300 0,0 10,800 45,666
Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková 4,4 9,200 0,1 13,500 4,8 7,767 0,0 12,567 4,7 5,733 0,0 10,433 4,8 7,800 0,0 12,600 49,100
Celkem 39,333 37,001 35,499 37,100 148,933

2 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,2 8,867 0,0 12,067 2,8 7,367 0,0 10,167 4,1 7,233 0,0 11,333 33,567
Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Jiří Fiřt 4,2 8,500 0,0 12,700 4,4 6,933 0,0 11,333 4,1 7,367 0,1 11,367 35,400
Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,4 6,900 0,0 10,300 3,4 7,200 0,0 10,600 20,900
Procházková Sára 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 2,7 7,867 0,0 10,567 4,0 6,933 0,0 10,933 2,8 7,367 0,0 10,167 31,667
Strakošová Ema 2008 TJ Bohemians Praha Janečková, Vlková 3,4 8,900 0,1 12,200 3,6 7,767 0,0 11,367 4,6 7,700 0,0 12,300 4,1 7,433 0,0 11,533 47,400
Celkem 36,967 33,267 33,833 34,233 138,300

3 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Hálová Daniela 2005 T.J. Sokol Kampa Novotná 3,2 9,167 0,0 12,367 4,2 6,433 0,0 10,633 3,8 7,300 0,0 11,100 3,1 7,933 0,0 11,033 45,133
Hálová Sabina 2002 T.J. Sokol Kampa Novotná 4,1 6,633 0,0 10,733 4,2 6,867 0,0 11,067 21,800
Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
3,4 8,967 0,0 12,367 2,3 7,667 0,0 9,967 3,2 7,233 0,0 10,433 32,767

Steinhauserová Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková

3,4 8,967 0,0 12,367 4,3 4,667 0,0 8,967 4,1 7,033 0,0 11,133 32,467

Piliarová Lucia 2011  KŠG Detva 3,8 9,333 0,0 13,133 4,2 7,433 0,0 11,633 4,5 6,967 0,0 11,467 4,3 7,333 0,0 11,633 47,866
Celkem 37,867 32,999 33,634 33,799 138,299

4 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1
Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská

Ostrava 1
Kinclová, Kotková,
Pavlasová

3,2 9,067 0,0 12,267 3,5 6,533 0,0 10,033 22,300

Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová

3,0 8,933 0,0 11,933 1,1 7,333 0,0 8,433 3,6 7,100 0,0 10,700 3,8 6,933 0,0 10,733 41,799

Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová

3,6 9,433 0,0 13,033 1,3 7,800 0,0 9,100 4,0 7,300 0,0 11,300 4,1 7,200 0,1 11,200 44,633

Ostrihoňová Nela 2010 2,7 8,067 0,0 10,767 3,9 7,233 0,1 11,033 21,800
Murínová Lilly 2011 3,6 8,833 0,0 12,433 2,3 6,667 0,0 8,967 4,3 6,667 0,0 10,967 4,1 6,800 0,0 10,900 43,267
Celkem 37,733 28,300 33,033 32,833 131,899

5 Klub sportovní gymnastiky Litvínov, z.s.
Chaloupková Denisa 2006 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,4 8,567 0,0 11,967 2,5 6,000 0,0 8,500 4,4 6,167 0,0 10,567 4,1 6,933 0,1 10,933 41,967
Kravčuk Maria 2009 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,4 8,467 0,0 11,867 1,3 6,433 0,0 7,733 4,1 6,133 0,0 10,233 3,7 6,733 0,0 10,433 40,266
Makovičková Patricie 2007 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 4,0 8,833 0,0 12,833 3,7 6,533 0,0 10,233 4,1 5,467 0,0 9,567 4,9 6,000 0,1 10,800 43,433
Tatíčková Anna 2008 SK Hradčany Fialová 3,4 8,700 0,0 12,100 3,9 5,100 0,0 9,000 3,7 6,000 0,0 9,700 4,1 7,067 0,0 11,167 41,967
Celkem 36,900 27,733 30,500 32,900 128,033
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Přeskok: Šotolová L., Drdová M., Korcová K., Valová H., Borovanská Z., linie: Štefková D.
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová E., Dudová M., Absolon T., Dufková M., čas: Jaklová K.

Kladina: Varmužková P., Řehořová R., Stejskalová P., Masopustová H., Varmužová K., čas: Olšarová P.
Prostná: Kailová P., Marchlík D., Benešová S., Stupková M., Mlinariková M., linie: Šrubařová A., Kisza T.

LIGA DRUŽSTEV ŽEN ve sportovní gymnastice pro rok 2023
2.12.2023  - OSTRAVA Ředitel závodu: Josef Bučko
extraliga - jednotlivkyně Hlavní rozhodčí: Jana Všetečková

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková 3,6 9,433 0,0 13,033 5,3 7,867 0,0 13,167 4,8 7,333 0,0 12,133 4,4 8,033 0,0 12,433 50,766
2 Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková 4,4 9,200 0,1 13,500 4,8 7,767 0,0 12,567 4,7 5,733 0,0 10,433 4,8 7,800 0,0 12,600 49,100
3 Piliarová Lucia 2011  KŠG Detva 3,8 9,333 0,0 13,133 4,2 7,433 0,0 11,633 4,5 6,967 0,0 11,467 4,3 7,333 0,0 11,633 47,866
4 Strakošová Ema 2008 TJ Bohemians Praha Janečková, Vlková 3,4 8,900 0,1 12,200 3,6 7,767 0,0 11,367 4,6 7,700 0,0 12,300 4,1 7,433 0,0 11,533 47,400
5 Peterková Klára 2006 T.J. Sokol Brno I Janečková Kateřina 3,6 9,200 0,0 12,800 4,1 7,133 0,0 11,233 4,1 6,733 0,0 10,833 4,5 6,300 0,0 10,800 45,666
6 Hálová Daniela 2005 T.J. Sokol Kampa Novotná 3,2 9,167 0,0 12,367 4,2 6,433 0,0 10,633 3,8 7,300 0,0 11,100 3,1 7,933 0,0 11,033 45,133
7 Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská

Ostrava 1
Kinclová, Kotková,
Pavlasová

3,6 9,433 0,0 13,033 1,3 7,800 0,0 9,100 4,0 7,300 0,0 11,300 4,1 7,200 0,1 11,200 44,633

8 Makovičková Patricie 2007 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 4,0 8,833 0,0 12,833 3,7 6,533 0,0 10,233 4,1 5,467 0,0 9,567 4,9 6,000 0,1 10,800 43,433
9 Murínová Lilly 2011 3,6 8,833 0,0 12,433 2,3 6,667 0,0 8,967 4,3 6,667 0,0 10,967 4,1 6,800 0,0 10,900 43,267

10 Tatíčková Anna 2008 SK Hradčany Fialová 3,4 8,700 0,0 12,100 3,9 5,100 0,0 9,000 3,7 6,000 0,0 9,700 4,1 7,067 0,0 11,167 41,967
10 Chaloupková Denisa 2006 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,4 8,567 0,0 11,967 2,5 6,000 0,0 8,500 4,4 6,167 0,0 10,567 4,1 6,933 0,1 10,933 41,967
12 Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská

Ostrava 1
Kinclová, Kotková,
Pavlasová

3,0 8,933 0,0 11,933 1,1 7,333 0,0 8,433 3,6 7,100 0,0 10,700 3,8 6,933 0,0 10,733 41,799

13 Kravčuk Maria 2009 KSG Litvínov Kargalcev a sk. 3,4 8,467 0,0 11,867 1,3 6,433 0,0 7,733 4,1 6,133 0,0 10,233 3,7 6,733 0,0 10,433 40,266
14 Artamonova Soňa 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková 3,8 7,467 0,0 11,267 5,0 7,533 0,0 12,533 4,8 7,367 0,1 12,067 35,867
15 Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Jiří Fiřt 4,2 8,500 0,0 12,700 4,4 6,933 0,0 11,333 4,1 7,367 0,1 11,367 35,400
16 Háchová Daniela 2009 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,2 8,867 0,0 12,067 2,8 7,367 0,0 10,167 4,1 7,233 0,0 11,333 33,567
17 Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,

Nosková
3,4 8,967 0,0 12,367 2,3 7,667 0,0 9,967 3,2 7,233 0,0 10,433 32,767

18 Steinhauserová Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková

3,4 8,967 0,0 12,367 4,3 4,667 0,0 8,967 4,1 7,033 0,0 11,133 32,467

19 Procházková Sára 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 2,7 7,867 0,0 10,567 4,0 6,933 0,0 10,933 2,8 7,367 0,0 10,167 31,667
20 Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská

Ostrava 1
Kinclová, Kotková,
Pavlasová

3,2 9,067 0,0 12,267 3,5 6,533 0,0 10,033 22,300

21 Hálová Sabina 2002 T.J. Sokol Kampa Novotná 4,1 6,633 0,0 10,733 4,2 6,867 0,0 11,067 21,800
21 Ostrihoňová Nela 2010 2,7 8,067 0,0 10,767 3,9 7,233 0,1 11,033 21,800
23 Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3,4 6,900 0,0 10,300 3,4 7,200 0,0 10,600 20,900
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